
标题： 长乐区航城街道联村村井美古街改造提升工程 中标结果公示

公告类型：  中标结果公示

中标人：
福建诺宇建筑工程有限公司

中标价： 608296元

中标人代码：
91350924MA8RKYLJ7E

中标结果公示中标结果公示

费率或其它类型结果:

详情：  

长乐区航城街道联村村井美古街改造提升工程长乐区航城街道联村村井美古街改造提升工程

中标结果公示中标结果公示

 

招标编号:宏骏CL[2023]013号

 

本招标项目于 2023年8月30日9:30时在 宏骏工程管理有限公司开标室开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中

标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况、招标工程项目概况

工程项目名称：长乐区航城街道联村村井美古街改造提升工程

招标人：福建省福州市长乐区航城街道联村村村民委员会

建设规模：本项目工程最高控制价为691246元；

招标方式:   公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：  /  

专家评委：陈昭滨，刘书梅，陈玉平

评标办法：简易评标法

评标参数：K=12%

3、中标人及其投标文件相关内容、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：福建诺宇建筑工程有限公司

项目负责人：陈新文

中标金额：608296元

4、公示时间、公示时间

公示期为 2023年8月31日至 2023 年9月10日。

 

5、联系方式、联系方式

招标人：福建省福州市长乐区航城街道联村村村民委员会

地  址：福州市长乐区 ，

电  话：18750799992  ，传真：  /  

联系人：陈先生      

 

招标代理机构：宏骏工程管理有限公司

地  址：福州市长乐区城投财富广场1#1601 

电  话：13850157808    联系人：郑先生  

 

  

 

 



日期： 2023年8月31日

签字并盖章的中标结果公告文件: (1) 联村.pdf(md5:5334A7B5C1E888DDEDE13E9FAA0154B7)

附件： 无

公示时间： 2023-08-31 16:06:37  至  2023-09-10 17:30:00

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/64f04c151e040a135448654f.pdf

	中标结果公示

		2023-08-31T16:16:25+0800




